
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  школа №3» города Когалыма 

(МАОУ «Средняя школа №3») 
 

 

ПРИКАЗ 
«15» сентября 2021 г.                               № 596 

 

об утверждении плана работы 

с молодыми специалистами на 

2021-2022 учебный год 

 

       В связи с принятием в педагогический коллектив молодых специалистов, для 

организации качественной работы и оказания методической помощи педагогам, 

имеющим стаж работы до 5 лет 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить план работы с молодыми специалистами на 2021-2022 учебный год. 
2. Для оказания методической помощи в подготовке и проведению уроков, 
организации учебно – воспитательного процесса, ведения документации, 
выполнения функциональных обязанностей назначить наставниками следующих 
педагогов: 
 
ФИО молодого специалиста ФИО педагога - наставника  
 Адаев Дмитрий Сергеевич Карпова Галина Николаевна 
Гарипова Айгуль Ильгизаровна Прилипко Виктория Александровна 

Шашкова Виолетта Юрьевна Карпенко Ольга Николаевна 
Сафина Мария Сергеевна Тилтиня Елена Вячеславовна 
Сафонова Анна Александровна Тимерханова Екатерина Фаруговна 
Серегин Денис Евгеньевич Егорова Елена Алексеенва 
Соловей Инна Александровна Прилипко Виктория Александровна 
Дьяченко Юрий Витальевич Афанасьева Наталья Владимировна 
Файзуллина Фатима Сайдалиевна Салимова Альмира Анваровна 
Горбачева Любовь Валерьевна Пучкова Ирина Анатольевна 
Титова Мария Анатольевна Миленченко Алла Федоровна 
Гумерова Оксана Николаевна Самарина Татьяна Николаевна 
 
3. Назначить ответственным за осуществление контроля за деятельностью 
педагогов, оказание методической помощи заместителя директора по УВР 
Юмашеву Д.В. 
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор МАОУ «Средняя школа №3»                                             В.М. Маренюк 
 
 
 
 

Ознакомлены: 

________  Карпова Г.Н 

________  Адаев Д.С 
________  Гарипова А.И. 

________  Прилипко В.А. 

________  Шашкова В.Ю 

________  Карпенко О.Н. 

________  Сафина М.С. 
________  Тилтиня Е.В. 

________  СафоноваА.А. 

________  Тимерханова Е.Ф. 



 

________  Серегин Д.Е 
________  Егорова Е.А 

________  Соловей И.А. 

________  Дьяченко Ю.В. 

________  Титова М.А. 

________  Журавлева М.В. 
________ Гумерова О.Н.  

________  Самарина Т.Н

 

________ Афанасьева Н.В. 

________  Файзуллина Ф.С. 

________  Салимова А.А. 

________ Горбачева Л.В. 

________  Пучкова И.А. 
 


	«Средняя общеобразовательная  школа №3» города Когалыма

